Gewinnwahrscheinlichkeit

pro Rang
1. Rang: 1:19.191.900,00
(6 Richtige + 1 Richtige)
2. Rang: 1:4.797.975,00
(6 Richtige)
3. Rang: 1:18.815,59
(5 Richtige)
4. Rang: 1: 456,14
(4 Richtige)
5. Rang: 1 : 32,07
(3 Richtige)
6. Rang: 1:552
(2 Richtige)
Reservefonds*
Gewinnwahrscheinlichkeit Gesamtspiel: 1:4,66
Ausschiittungsquote: 52 % des Umsatzes

Gewinnwahrscheinlichkeiten

Aufteilung der
Gewinnsumme

28,87 %
1,92 %
0,42 %
6,83 %
12,69 %
34,85 %

14,42 %
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* Im Reservefonds werden Riicklagen fiir Gewinnhdufungen im 1. und 2. Rang gebildet. Darliber hinaus kann der Reservefonds flr

Zusatzausspielungen herangezogen werden.
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