

Gewinnwahrscheinlichkeiten



	Gewinnwahrscheinlichkeit pro Rang	Aufteilung der Gewinnsumme
1. Rang: (6 Richtige + 1 Richtige)	1:19.191.900,00	28,87 %
2. Rang: (6 Richtige)	1:4.797.975,00	1,92 %
3. Rang: (5 Richtige)	1:18.815,59	0,42 %
4. Rang: (4 Richtige)	1:456,14	6,83 %
5. Rang: (3 Richtige)	1:32,07	12,69 %
6. Rang: (2 Richtige)	1:5,52	34,85 %
Reservefonds*		14,42 %

Gewinnwahrscheinlichkeit Gesamtspiel: 1:4,66

Ausschüttungsquote: 52 % des Umsatzes

* Im Reservefonds werden Rücklagen für Gewinnhäufungen im 1. und 2. Rang gebildet. Darüber hinaus kann der Reservefonds für Zusatzausspielungen herangezogen werden.



